
UCHWAŁA NR XXXIII/187/21 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Sławoborze na rok szkolny 2021/2022. 

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe, Rada Gminy Sławoborze 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa, w Gminie Sławoborze na rok szkolny  2021/2022 
w wysokości: 

1. benzyna bezołowiowa Pb 98 -   5,70 zł. za 1litr 

2. benzyna bezołowiowa Pb 95 -   5,40 zł. za 1litr 

3. olej napędowy ON  -   5,36 zł. za 1litr 

4. LPG                                            -   2,49 zł. za 1litr 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27FD0126-F652-4EF5-98F8-3B2FB06867AA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisem art. 39 a ust. 3 w/w ustawy, średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok 
szkolny Rada Gminy w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. 

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Sławoborze, na rok szkolny 2021/2022 przyjęto 
średnie ceny paliw: LPG, oleju napędowego (ON) i benzyny (Pb 95) w okresie od dnia 1.04.2021 r. do dnia 
1.06.2021 r., na podstawie informacji o cenie jednostek paliwa, właściwych dla danych pojazdów, pozyskanych 
ze stacji paliw znajdujących się na terenie miasta Świdwin: 

1) Stacja Paliw ORLEN, ul. Spółdzielcza, 

2) Stacja Paliw ORLEN, ul. Szczecińska 88, 

3) INTERMARCHE – Stacja Paliw, ul. Kombatantów Polskich 3d, 

4) Stacja Paliw SAK SP.J, ul. Sportowa1; 

Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki 
paliwa w Gminie Sławoborze, w roku szkolnym 2021/2022.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27FD0126-F652-4EF5-98F8-3B2FB06867AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

